
Dagsorden (udkast), Skolebestyrelsesmøde, Ravnshøj Skole  
 

Dato/sted: Mandag d. 18. september 2023 kl. 18.00-21.00 på Ravnshøj Skole 

Afbud: Lars- Christian og Anna Mette 

 

Dagsorden: 

 

1. 18.00 – 18.15: Godkendelse af referat fra sidste møde, dagens dagsorden samt velkommen til 

vores sidste bestyrelsesmedlem, Karina Svendsen 

Formanden indledte med at byde det sidste bestyrelsesmedlem Karina Svendsen, samt 

elevrådsrepræsentanterne Lucas og Lina velkommen. 

Referat fra sidst er godkendt 

 

 

2. 18.15 – 18.45: Stillingtagen til tilbud om musik og sang-aktivitet fra sognet 

Kirke- og kulturmedarbejder Ulrik Wigh samt menighedsrådsformanden uddybede tilbuddet om 

korskole og svarede på spørgsmål fra bestyrelsen.  Efterfølgende drøftes tilbuddet. Efter en 

længere drøftelse blev det besluttet ikke at indlede et samarbejde med kirken omkring korskole. 

Bestyrelsen anerkender, at kirken af egen drift kan tilbyde korskole. Troels sender bestyrelsens svar 

til Ulrik og rundsender dette til bestyrelsen. 

 

3. 18.45 – 19.00: Nyt fra elevrådet 

Der har været afholdt valg i alle klasser. Første møde i elevrådet er afholdt. Der har været 

deltagelse i arrangement med fælleselevrådet. Danske skoleelever havde orienteret om det med at 

sidde i et elevråd. De havde udvekslet gensidig inspiration om div. arrangementer på tværs af 

skoler og de enkelte skoler. De nævnte elevrådets fodboldturnering på vores egen skole og vigtigt 

at hele skolen deltog, som hepper for at skabe en god stemning. Elevrådet havde ideer til 

motionsdagen. De blev opfordret til at bringe disse ideer videre til de involverede lærere. 

Fakkelløbet torsdag aften er stadig en mulighed, men det erstatter ikke deltagelse i den fælles 

motionsdag på skolen.  

 

4. 19.00 – 20.00: Bestyrelseskursus v. Forvaltningen 

Pædagogisk konsulent fra forvaltningen Birthe Rømer Thulstrup gav en introduktion af 

skolebestyrelsesarbejdet og svarede på spørgsmål. Birthe kom ind på, hvilke områder bestyrelsen 

skal beskæftige sig med og hvilke områder bestyrelsen kan beskæftige sig med. Slides sendt 

efterfølgende til Troels. Troels videresender slides til bestyrelsen.  

 

5. 20.00 – 20.10: Pause 

 



6. 20.10 – 20.45: Principiel debat samt stillingtagen til fremtidig fordeling af midler på budgettet til 

kantinedrift i relation til andre behov 

Kantinen giver underskud. Bestyrelsen ønsker fortsat kantinedrift, hvorfor det bør prioritering, når 

budget 24 skal lægges. Det blev besluttet, at bestyrelsen udarbejder et princip vedr. kantinedriften. 

Priser blev drøftet og forslag til nye indtægtsområder blev foreslået.  

 

7. 20.45 – 21.00: Evt., herunder næste møde samt indkaldelse til dialogmøde med Børne & 

Ungdomsudvalget d. 15. november, 19.00 – 21.00 

 

Formanden fastsætter en dato og indkalder til næste møde i oktober.  

Der sættes en frist på kommentering af referater fra bestyrelsesmøder. Herefter rundsendes 

referaterne og ligges ind på skolens hjemmeside, ravnshoejskole.aula.dk 

 


